（様式第6号）
状況報告書（　年　月～　年　月）
平成　　　年　　　月　　　日

　　　諫早市長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

認定番号（　　　―　　　号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定日　　　　年　　月　　日

次のとおり、青年等就農計画の達成状況を報告します。

　　１　営農実績報告

	作目・部門名
	作付面積（a）・飼養頭数等

	合　計

	労　働　力
	氏　名
	年齢・続柄等
	農業従事日数

	雇用労働力
	（人・日）

　　２　経営規模の報告

	経営耕地
	区　分
	面　積（a）

	所有地

	借入地

	特定作業受託地

	作業受託
	作　目
	作業内容
	実　績

　　３　前年の所得（就農２年目以降は記載）

	万円

　　４　計画達成に向けた今後の課題

　　添付書類

　　１　農林水産省が作成した農業経営指標に基づく自己チェック結果表
　　２　通帳及び帳簿等の収支がわかる書類